
REGIONE SICILIA

Azienda Ospedaliera
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

”GARIBALDI”
Catania

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N° … del
0 4 APR. 2023

OGGETTO: Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura atempo indeterminato di n. 3

posti di Dirigente Medico di Malattie Infettive — Ammissione candidati

Proposta N° :! Q“ del CdA Q 14 I 2°23
STRUTTURA PROPONENTE

SETTORE GESTIONE RISORSE UMANE

Il Capo Settore
il Responsabile del Procedimento

Dott.ssa Bonanno
Dott,ssa Chiara Caponetto

@Lamjîaluit
\

Registrazione Contabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott… Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell‘Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Commissario Straordinario, dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con D.A. n. 53 del 29J2.2022 (rettificato con D.A. n. 1/2023)

ha adottato la seguente deliberazione

Dott.ssa Maria Antonietta Li Celzi
con l'assistenza del Segretario,



Il Responsabile del Settore Gestione Risorse Umane

Vista la deliberazione n. 1169 del 15/10/2021 con la quale si è proceduto a prendere atto del

Decreto Assessoriale n. 992/2021 del 30 settembre 2021: adozione definitiva della dotazione

organica e della programmazione triennale 2021-2023 dell’ARNAS Garibaldi;

Vista la deliberazione n. 1614 del 30/12/2022 avente ad oggetto: “Aggiornamento del Piano

Triennale del Fabbisogno di Personale 2022-2024 di cui alla deliberazione n. 294/2022 e stralcio

PTFP 2023-2025” che ha rideterminato la nuova dotazione organica dell’ARNAS Garibaldi;

Premesso che con deliberazione n. 1292 del 19/10/2022 è stato indetto concorso pubblico,

per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 3 posti di Dirigente Medico di

Malattie Infettive;

Che il suddetto avviso è stato pubblicato integralmente sulla G.U.R.S. n. 15 del 25/11/2022,

serie speciale concorsi e per estratto sulla GU.R.L n. 102 del 27/12/2022, 4° serie speciale

concorsi, con scadenza dei termini per la presentazione delle domande e dei titoli al 26/01/2023;

Vista la normativa concorsuale vigente in materia di cui al DPR n.483/97 e successive

modifiche ed integrazioni;

Accertato che risultano pervenute n. 48 istanze di partecipazione;

Ritenuto che vanno ammessi al superiore concorso i candidati indicati nell’allegato A, parte

integrante del presente atto, risultando gli stessi in possesso dei requisiti di ammissione e risultando

le domande e i documenti prodotti conformi alle prescrizioni del bando;

Ritenuto riservarsi la valutazione di eventuali carichi pendenti nella fase degli adempimenti

propedeutici all’atto di assunzione;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla

normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla

L. 190/2012



Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte di:

' disporre relativamente a] concorso pubblico per titoli ed esami, per la copertura a tempo

indeterminato di n. 3 posti di Dirigente Medico di Malattie Infettive l’ammissione dei candidati

indicati nell’allegato A, parte integrante del presente atto, risultando gli stessi in possesso dei

requisiti di ammissione e risultando le domande e i documenti prodotti conformi alle prescrizioni

del bando;

' riservarsi la valutazione di eventuali carichi pendenti nella fase degli adempimenti

propedeutici all’atto di assunzione.

ALLEGATI: Allegato A (parte integrante)

Il Responsabile del Settore Gestione Risorse Umane

(Dott.ssa Gaetana Bonanno)

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la

materia espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario Aziendale

DELIBERA

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della

struttura proponente e, pertanto:

' Disporre relativamente al concorso pubblico per titoli ed esami, per la copertura a tempo

indeterminato di n. 3 posti di Dirigente Medico di Malattie Infettive l’ammissione dei



candidati indicati nell’allegato A, parte integrante del presente atto, risultando gli stessi in

possesso dei requisiti di ammissione e risultando le domande e i documenti prodotti

conformi alle prescrizioni del bando.

' Riservarsi la valutazione di eventuali carichi pendenti nella fase degli adempimenti

propedeutici all’atto di assunzione.

' Munire la presente deliberazione della clausola di esecuzione immediata.

Il Direttore Amminist tivo Il Dirett r Sanitario

(dott. Giovanni An o) (dott. Gi
"

ammanco)

Il Comm s 'o Straordinario

(dott. F

Segre no QQBM.
DMaria%kÒ91%“



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L'addetto alla pubblicazione

Sì attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell’art. 65 LR. n. 25/93, così come sostituito dall’art. 53 LR. n.

30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

@ immediatamente

El perche' sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

[:| a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

3. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE



ALLEGATO "A"

Cognome Nome Data Nascita Specializzazione
1 ANASTASIA ANTONIO 04/12/1990 MALATTIE INFETTIVE E TROPICALI

2 ANGILERI LISA 27/08/ 1992 MALATTIE DELL‘APPARATO RESPIRATORIO

3 CARUSO ROSSELLA 08/10/1989 MEDICINA INTERNA

4 CASTRONUOVO DANIELA 11/10/1984 CLINICA DELLE MALATTIE INFETTIVE

5 CIMINO MARIACONCETTA 15/09/1989 MEDICINA INTERNA

6 COSENTINO FEDERICA 06/04/1991 MALATTIE INFETTIVE E TROPICALI

7 IACONA GAETANO ANDREA 20/10/1989 MEDICINA INTERNA

8 LA MALFA LARA 26/02/1986 MEDICINA INTERNA

9 MARINO ANDREA 07/03/1991 MALATTIE INFETTIVE E TROPICALI

10 MICALI CRISTINA 05/07/1990 MALATTIE INFETTIVE E TROPICALI

] I PUZZO MARIA CARMELA 28/1 1/1966 MALATTIE INFETTIVE E TROPICALI

12 RAGUSA ALDA RITA 06/04/1976 MALATTIE INFETTIVE E TROPICALI

13 RECCHIA GREGORIO EGIDIO 05/11/1992 MALATTIE INFETTIVE E TROPICALI

14 SIDOTI MARIA-HELGA 14/04/1983 MEDICINA INTERNA

15 TROVATO ELI SA 25/04/1987 MEDICINA INTERNA

16 URRU VALENTINA 01/08/1992 MALATTIE INFETTIVE E TROPICALI

Cognome Nome Data Nascita Specializzazione Anno
ISCI’IZIOIIE

l ABBOTT MICHELLE 1 1/03/1992 MALATTIE INFETTIVE E TROPICALI ultimo

2 BELLOCCHI BARBARA 29/03/1994 MALATTIE INFETTIVE E TROPICALI penultimo

3 CACI GRAZIA 15/07/1991 MEDICINA INTERNA ultimo

4 CAMPANELLA ANTONIO EDOARDO 22/03/1993 MALATTIE INFETTIVE E TROPICALI penultimo

5 CARLI SERENA MARIA 17/04/1991 MALATTIE INFETTIVE E TROPICALI ultima
6 CASALI ELENA 18/07/1991 MALATTIE INFETTIVE E TROPICALI ultimo

7 CAVIGLIA GIUSEPPE 13/12/1993 MALATTIE INFETTIVE E TROPICALI terzo
8 COCO MARIAGIOVANNA 01/08/1990 MALATTIE INFETTIVE E TROPICALI ultimo

9 CONIGLIONE GIULIA 06/10/1994 MALATTIE INFETTIVE E TROPICALI terzo
10 D‘ANDREA FLAVIA 09/02/1991 MALATTIE INFETTIVE E TROPICALI penultimo

11 DANGELILLO ANNA 16/05/1992 CLINICA DELLE MALATTIE INFETTIVE E ultimo
TROPICALI

12 DI BARI SILVIA 13/01/1992 MALATTIE INFETTIVE E TROPICALI ultimo

13 DI LORENZO ANDREA 23/09/1994 MALATTIE INFETTIVE E TROPICALI ultimo

14 DI MARCO MAURIZIO 13/03/1995 MEDICINA INTERNA terzo
15 FERRARA CHIARA ALFIA 04/08/1994 MALATTIE DELL'APPARATO RESPIRATORIO ultimo

16 FILIPPI VALERIA 13/10/1992 MALATTIE INFETTIVE E TROPICALI ultimo

17 GENTILINI ELIO 21/03/1995 MALATTIE INFETTIVE E TROPICALI terza
CACCIOLA

18 01221 ANDREA 31/10/1989 MALATTIE INFETTIVE E TROPICALI ultimo

19 GUIDA FEDERICA 11/01/1993 MALATTIE INFETTIVE E TROPICALI ultimo

MARASCIA
20 LEANZA CRISTIANA 09/02/1995 MALATTIE INFETTIVE E TROPICALI terzo

21 MARLETTA LIVIA 14/07/1994 MALATTIE INFETTIVE E TROPICALI mm…»

22 MAURO VERA 21/10/1990 MALATTIE INFETTIVE E TROPICALI ultimo

23 MIANO NICOLETTA 27/05/1993 MEDICINA INTERNA terzo

24 MOSCATT VITTORIA 06/09/1993 MALATTIE INFETTIVE E TROPICALI ultimo

25 PISTARA EUGENIA 02/09/1993 MALATTIE INFETTIVE E TROPICALI terzo

26 REALE STEFANIA AGATA 22/12/1990 MALATTIE INFETTIVE E TROPICALI terzo

27 RUSSOTTO YLENIA 20/1 1/ 1989 MALATTIE INFETTIVE E TROPICALI terzo

28 SAIA ANTONINO GASPARE 23/03/1991 MALATTIE INFETTIVE E TROPICALI terzo

29 SPINELLA MIRIAM 06/06/1989 MALATTIE DELL'APPARATO RESPIRATORIO ultimo

30 SUSINI MARIA CHIARA 31/07/1993 MALATTIE INFETTIVE E TROPICALI ultimo

31 TODARO LAURA 04/01/1995 MALATTIE INFETTIVE E TROPICALI penultimo

32 ZORDAN MARTA 21/02/1991 MALATTIE INFETTIVE E TROPICALI ultimo


